
Bu hafta küresel piyasaların ana odağı Fed’in faiz kararı ve Powell’ın toplantı sonrası yaptığı açıklamalardaydı. FOMC yılın üçüncü faiz indirimine giderek faizi beklentiler doğrultusunda 25 baz

puan düşürdü ve karar metninde istihdam piyasasındaki yumuşamaya daha güçlü bir vurgu yaparak risk dengesinin giderek büyüme tarafına kaymaya başladığını işaret etti. Toplantıyla birlikte

yayımlanan projeksiyonlarda büyüme beklentilerinin yukarı, enflasyon beklentilerinin ise aşağı çekilmesi dikkat çekerken, üyeler arasındaki oy ayrışması gündemdeydi. İki üyenin indirime

karşı çıkması, bir üyenin ise 50 baz puanlık bir adım talep etmesi kurul içinde fikir ayrılıklarının devam ettiğini ortaya koydu. Powell basın toplantısında enflasyonda ilerleme kaydedildiğini

kabul etse de “zafer ilan etmek için erken” olduğunu, ücret dinamiklerinin hala yakından izlenmesi gerektiğini, talep soğumasının sektörler arasında eşit dağılmadığını ve ekonominin ivme

kaybetmesi halinde daha hızlı hareket etmeye hazır olduklarını söyledi. Ayrıca, faiz patikasına ilişkin net bir yön vermekten kaçınarak veriye bağlılığı öne çıkardı. Buna karşın Trump, 25 baz

puanlık indirimi yetersiz bularak Fed’in en az bunun iki katı kadar indirim yapması gerektiğini savundu. Makro cephede JOLTS açık iş sayısı izlenirken veriler işgücü piyasasında soğumanın

düzensiz ama devam eden bir süreç olduğunu gösterdi. Şirket haberlerinde birleşme ve satın alma başlıkları öne çıktı. Netflix’in Warner Bros Discovery’i alma hamlesinin ardından bu kez

Paramount’un 10,4 milyar doları aşan teklifi sektörde güç dengesini yeniden şekillendirebilecek bir rekabeti tetikledi. Teknoloji tarafında Oracle’ın beklentilerin altında kalan sonuçları, yapay

zeka yatırımlarının geri dönüş hızına ilişkin soru işaretlerini artırdı ve hissede sert bir satışa yol açtı.

Geride bıraktığımız hafta yurtiçi piyasalarda odak, Merkez Bankası faiz kararındaydı. TCMB, Aralık PPK toplantısında politika faizini piyasa beklentilerine paralel şekilde 150 baz puan

indirerek %39,5’ten %38’e çekti; karar metninde “riskler belirginleşmiştir” ifadesinin “risk unsuru olmaya devam etmektedir” şeklinde yumuşatılması ve projeksiyonlarda büyüme

tahminlerinin yukarı, enflasyon beklentilerinin ise aşağı çekilmesi öne çıktı. Önümüzdeki dönemde Merkez Bankası’nın enflasyon görünümünü merkeze alan, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir

indirim patikası izlemesini beklerken, 2026 yılı için politika faizini %28, enflasyonu %22,3 civarında öngörüyoruz. Diğer verilere bakılacak olursa, TÜİK’in açıkladığı Ekim sanayi üretim

endeksi aylık bazda %0,8 gerilerken yıllık %2,2 artış kaydetti. Aynı zamanda 5 Aralık haftasında yurtdışı yerleşikler hisse senedi piyasasında 154 milyon dolar net alım yaparken DİBS tarafında

sınırlı tutarda satış yönlü pozisyonlandı, TCMB’nin brüt rezervleri 186,4 milyar dolar, swap hariç net rezervleri ise yaklaşık 62 milyar dolar seviyesine yükseldi. Borsa İstanbul’da hafta

boyunca 11.000 puan psikolojik eşiği etrafında dalgalı bir seyir izlenirken, özellikle Merkez Bankası kararı öncesi ve sonrasında yüksek oynaklık dikkat çekti. Ayrıca, Türkiye’nin 5 yıllık CDS

primi ise gerileme eğilimini sürdürerek 225 baz puan seviyesine inerek risk algısındaki iyileşmeyi gösterir nitelikte. Haftanın son işlem gününde ise, TCMB’nin Aralık 2025 Piyasa Katılımcıları

Anketi; 2025 yıl sonu TÜFE beklentisinin %31,2’ye gerilediğini, 2026 yıl sonu enflasyon beklentisinin ise %23,4 seviyesine sınırlı yukarı yönlü revize edildiğini gösterirken, faiz indirimlerinin

2026’da kademeli bir patika izleyeceği ve politika faizinin yıl sonunda %28–30 bandında dengeleneceği beklentisini güçlendirdi. Bu görünümle birlikte, cari dengede dört ay üst üste görülen

fazlanın Ekim ayında 457 milyon dolar ile yavaşladığı, turizm gelirlerindeki mevsimsel normalleşme ve dış ticaret açığındaki artışın cari dengeyi zayıflattığı izleniyor. Kasım öncü dış ticaret

verileri açığın yeniden genişlediğine işaret ederken, yılın geri kalanında hizmet gelirlerinin yavaşlaması ve ithalat baskısının cari dengenin yeniden açığa dönme ihtimalini artırdığını

değerlendiriyoruz; kurum olarak 2025 yılı için 22,9 milyar dolar cari açık beklentimizi koruyoruz.

Yurt içinde bütçe dengesi, ABD’de ise enflasyon ve istihdam verileri haftanın odağında olacak…

Küresel piyasalarda yeni haftaya oldukça yoğun bir veri takvimiyle giriyoruz. ABD tarafında tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve saatlik kazançlarla birlikte açıklanacak istihdam raporu haftanın

en kritik başlığı olurken, TÜFE enflasyonu, perakende satışlar ve imalat-hizmet PMI verileri de Fed’in önümüzdeki döneme ilişkin mesajlarını şekillendirecek. Hem istihdam hem enflasyon

verilerinin aynı haftaya denk gelmesi, tahvil faizlerinde yön arayışını güçlendirebilir ve risk iştahını dalgalandırabilir. Euro Bölgesi’nde ise ECB faiz kararı yakından izlenecek olup Başkan

Lagarde’ın vereceği mesajlar ve toplantının öncesinde ve sonrasında açıklanacak enflasyon verileri ön planda olacak. Özellikle çekirdek enflasyondaki eğilim ve bölgenin büyüme görünümü,

ECB’nin “faizleri uzun süre yüksek tut” söyleminde bir ton değişikliği olup olmayacağına dair önemli sinyaller verebilir. Tüm bu başlıklar bir arada değerlendirildiğinde, yeni haftada hem

ABD hem Avrupa cephesinde yoğun veri akışının küresel varlık fiyatlarında dalgalı ama yön arayışının sürdüğü bir seyri öne çıkaracağını düşünüyoruz.

Yeni haftada yurtiçi piyasalarda veri akışının tekrardan hız kazanmasını bekliyoruz. Hafta boyunca Hazine’nin bütçe dengesi, fiyatlama eğilimlerini yakından ilgilendiren Konut Fiyat Endeksi,

Merkez Bankası’nın son toplantısındaki tonun daha net okunacağı PPK toplantı özeti ve haftanın son işlem gününde açıklanacak tüketici güven endeksi öne çıkacak. Bütçe tarafında yıl sonu

harcamalarının etkisiyle sınırlı bozulma sürerken, konut fiyatlarında reel yavaşlamanın biraz daha belirginleşmesi mümkün. PPK özetinde Banka’nın enflasyon görünümüne bağlı ihtiyatlı

duruşunu koruması beklenirken, tüketici güveninde belirgin bir toparlanmadan ziyade daha yatay bir seyrin öne çıkması muhtemel. Bu çerçevede yurtiçi piyasalarda, özellikle Borsa

İstanbul’da 11.000 seviyesi etrafındaki dalgalanmanın devam etmesi, TL varlıklarda ise hem rezerv eğilimi hem de CDS’lerdeki iyileşmeye bağlı olarak seçici bir pozitif ayrışma arayışının

sürmesi beklenebilir. Teknik görünümde, önümüzdeki hafta endeksin 11.250 desteği üzerindeki tutunma çabası belirleyici olacak. Bu seviye korunabildiği sürece yukarı yönlü hareketin

devamı beklenebilirken, olası yükselişlerde 11.360 ve11.470 seviyeleri kritik direnç olarak izlenecek. Buna karşılık, 11.250’nin altında kalıcılık sağlanması durumunda, kısa vadede 11.100–

11.000 bandına doğru bir düzeltme gündeme gelebilir.

Haftalık Bülten 12 Aralık 2025



Göstergeler 

BIST’te son bir haftalık süreçte Menkul Kıymet Yat. Ort. endeksi %10,36’lık değer kazanımıyla ilk 

sırada yer alıyor.

BIST’te son bir aylık süreçte en yüksek getiriyi %19,19 ile Madencilik endeksi sağladı.

11/12/2025 Kapanış verilerine göredir.



Göstergeler 
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Göstergeler 

11/12/2025 Kapanış verilerine göredir.



Sektör Haberleri

Türkiye genelindeki havalimanları 11 ayda 229,7 milyon yolcuya hizmet verdi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu kasım ayına ait havayolu uçak, yolcu ve yük verilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Yolcu

ve çevre dostu havalimanlarında iniş-kalkış yapan uçak sayısının iç hatlarda 81 bin, dış hatlarda ise 65,8 bin olduğunu belirten Uraloğlu,

böylece toplam uçak trafiğinin üst geçişlerle 197,1 bine ulaştığını kaydetti. Üst geçişler dahil toplam uçak trafiğinde geçen yılın aynı

dönemine göre %15 artış meydana geldiğine işaret eden Uraloğlu, iç hat yolcu trafiğinin söz konusu ayda 8,3 milyon, dış hat yolcu

trafiğinin 10,1 milyon olarak gerçekleştiğini, direkt transit yolcularla ise toplam 18,5 milyon yolcunun seyahat ettiğini bildirdi.

Uraloğlu, geçen yılın aynı ayına göre, direkt transit dahil toplam yolcu trafiğinde %13 artış gerçekleştiğinin altını çizerek, söz konusu ayda

iç hatlarda 72,2 bin ton, dış hatlarda 340,4 bin ton olmak üzere taşınan yük miktarının toplamda 412,6 bin tona ulaştığını vurguladı.

Uraloğlu, 11 aylık uçuş yolcu istatistiklerine değinerek, "Türkiye geneli havalimanları iç hat yolcu trafiğinin 93,8 milyon, dış hat yolcu

trafiğinin 135,7 milyon olduğu bu dönemde, direkt transit yolcular ile toplam 229,7 milyon yolcuya hizmet verildi. Kasım sonunda hizmet

verilen yolcu trafiği, 2024'ün aynı dönemiyle kıyaslandığında, direkt transit dahil olmak üzere %6,7 artış oldu. Böylece havalimanlarımız

ocak-kasım döneminde günde ortalama yaklaşık 688 bin yolcuya hizmet verdi.” ifadelerini kullandı. Ayrıca Uraloğlu, İstanbul

Havalimanı'nda ise geçen ay, uçak trafiğinin iç hatlarda 9 bin 440, dış hatlarda 35 bin 264 olmak üzere, toplamda 44 bin 704'e ulaştığını

açıklarken; Turizm merkezlerindeki havalimanlarında hizmet sunulan yolcu sayısının 11 ayda iç hatlarda 18 milyon 209 bin 26, dış hatlarda

42 milyon 417 bin 850'ya ulaştığını belirtti.

Piyasa Bilgileri THYAO TI 

269.5
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371,910
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Piyasa Bilgileri PGSUS TI 

202.7
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https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/turkiye-genelindeki-havalimanlari-11-ayda-229-7-milyon-yolcuya-hizmet-verdi/3763747


Sektör Haberleri

Otomotiv ve tekstil ürünlerinin ithalatında ek gümrük vergisinden muafiyet getirildi.

Medikal ve otomotiv sanayinin yanı sıra ağırlıklı olarak tekstil sektöründe hammadde olarak kullanılan poliamid iplik ithalatında ek gümrük vergisinden muaf olmak üzere açılan

tarife kontenjanını dağıtım esasları belirlendi. Resmi Gazete’de yayımlanan Ticaret Bakanlığı tebliğ kapsamında Gümrük Tarife Pozisyonları altında sınıflandırılan eşyaların ithalatında

18/11/2025 tarihli Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Naylon veya Diğer Poliamidlerden İpliklerin İthalatında Korunma Önlemi Uygulanmasına İlişkin Kararın öngördüğü

ek mali yükümlülükten muaf olarak 2 bin 986 ton ürün ithal edilebilecek. Her bir ülke veya gümrük menşeli eşya için bir dönemde en fazla 995 tonluk tarife kontenjanı

verilebilecek. Tarife kontenjanı başvuru sırasına göre dağıtılacak. Güncel kontenjan kullanımına ilişkin bilgiler ise Ticaret Bakanlığı’nın internet sitesinde yayınlanacak. Her bir

beyanname için ise tarife kontenjanı miktarı 15 tonu aşamayacak.

Akkuyu NGS’nin elektriğini ulusal şebekeye dağıtacak tesisin bir bölümü aktifleştirildi.

Akkuyu Nükleer Güç Santrali’nde (NGS), elektrik enerjisinin şebekeye verilmesi ve dağıtımı için tasarlanan 400 kV Gaz Yalıtımlı Şalt Tesisinin bir bölümüne harici enerji

şebekesinden nominal gerilim verildi. Bu işlemle birlikte 1’inci ünitede üretilecek elektrik enerjisinin Türkiye’nin ulusal elektrik şebekesine dağıtılmaya hazır hale gelmiş oldu.

Devreye alma çalışmalarını, Rusya Devlet Nükleer Enerji Kuruluşu Rosatom'un elektrik enerjisi bölümü olan Atomtekhenergo Anonim Şirketi'nin uzmanları tarafından yürütüldüğü

belirtilirken, Akkuyu Nükleer A.Ş.'nin elektrik bölümü personelinin de, hazır ekipman elemanlarının incelenmesi ve kabul süreçlerinde rol oynadığı aktarıldı. Rosatom Uluslararası

Üretim A.Ş. Genel Müdürü ve Akkuyu Nükleer A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Anton Dedusenko gaz yalıtımlı şalt tesisi ekipmanlarının birinci güç ünitesinden elektrik enerjinin

verilmesine hazır hale gelmesinin proje genelinin seyri açısından çok önemli olduğuna vurgu yaptı.

Gaz Yalıtımlı Şalt Tesisi teknolojisi, elektrik dağıtım ekipmanlarını sınırlı bir alana yerleştirmek için modern elektrik trafo merkezlerinde yaygın olarak kullanılıyor. Tüm ekipman

kompleksinin montajı ve devreye alınması tamamlandığında, Gaz Yalıtımlı Şalt Tesisi, Akkuyu NGS ünitelerinde üretilecek elektrik enerjisinin Türkiye ulusal elektrik şebekesine

ulaşmasını sağlayacak.

https://www.ekonomim.com/sektorler/tekstil/otomotiv-ve-tekstil-urunlerinin-ithalatinda-ek-gumruk-vergisinden-muafiyet-getirildi-haberi-860135
https://www.ekonomim.com/sektorler/enerji/akkuyu-ngsnin-elektrigini-ulusal-sebekeye-dagitacak-tesis-hazir-haberi-860115


Sektör Haberleri

Türkiye ve Macaristan arasında savunma sanayii sözleşmeleri imzalandı.

Macaristan Başbakanı Viktor Orban'ın Türkiye ziyareti kapsamında iki ülke arasında kapsamlı savunma sanayi çerçeve anlaşması imzalandı.

Bu kapsamda 4iG Uzay ve Savunma Teknolojileri (4iG SDT) ile ASELSAN ve Nurol Makina arasında iki anlaşma yapıldı.

Anlaşmaya göre, 4iG SDT, 2030 yılına kadar Macaristan pazarında Gidran 4x4 araçlarının satışı konusunda "münhasır distribütörlük"

hakkını elde edecek. Gidran 4x4, Nurol Makina tarafından üretilen Ejder Yalçın araç ailesinin Macaristan'daki versiyonunu oluşturuyor.

4iG SDT, böylece bu zırhlı araçları Macaristan pazarındaki tüm potansiyel kullanıcılara resmi olarak satma ve tedarik etme yetkisine sahip

tek şirket olacak. Anlaşma, Gidran araçlarının tedariki, geliştirilmesi ve üretimini kapsayan, Macar-Türk savunma sanayi işbirliğinin de

temel taşlarından biri olan çerçeve anlaşmaların bir parçasını oluşturuyor. Araçların montajı ve belirli alt sistemlerinin üretimi, Macar

şirket Raba'nın da katılımıyla Gyor şehrinde yapılacak. 4iG SDT ile Nurol Makina arasındaki anlaşma ile Raba ve Nurol Makina arasındaki

mevcut endüstriyel ve üretim işbirliği tamamlanmış oldu. Raba'nın çoğunluk hisseleri 4iG SDT tarafından satın alma sürecinde bulunuyor.

Son anlaşma doğrultusunda Gidran programının üretimden satışa ve bakıma kadar tüm süreçleri tek bir şirket grubu bünyesinde

yürütülebilecek. Macaristan üretiminin tedarik zincirinin oluşturulması için firmalarla yoğun bir görüşme trafiği yürütülüyor. Gelecek yıl

yerel üretim çalışmalarına başlanması hedefleniyor. Macaristan'da Nurol Makina ve Raba ortaklığı ile 400'ün üzerinde araç üretilmesi

planlanıyor. Böylece ülkedeki Gidran 4x4 sayısı 5'e katlanacak.

4iG SDT ile ASELSAN arasında da Macaristan'da gelecekte uzaktan kumandalı silah sistemleri, İHA karşıtı teknolojiler ve hava savunma

çözümleri geliştirip üretmeye yönelik ortak girişim kurulması hazırlıklarına yönelik anlaşma yapıldı. Bu anlaşmalar doğrultusunda, uzun

vadeli Macar-Türk ekonomik ve savunma sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi, Macaristan'da NATO uyumlu teknolojilerin geliştirilmesi ve

üretilmesinin desteklenmesi amaçlanıyor.

Piyasa Bilgileri ASELS TI 

204.9

4.8

934,344

21,967

958,113

4,560

26



Sektör Haberleri

Sağlık Uygulama Tebliği değişiklikleri Resmi Gazete’de yayınlandı.

Sosyal Güvenlik Kurumu Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlandı.

Bu kapsamda Sosyal Güvenlik Kurumunca genel sağlık sigortalıların aldıkları tedaviler karşılığında hastanelere ödenen bedellerde yapılan

artışlar ile toplam 110 milyar lira iyileştirme sağlandı. Yoğun bakım tedavi bedellerinde %55, palyatif bakım tedavi bedellerinde %40, diyaliz

ve kan ürünleri bedellerinde %35, ayakta tedavi muayene bedellerinde %30, diğer çeşitli ödenen bedellerde %10 ila %30 arasında artış

yapıldı. Yatarak tedavilerde kullanılan tıbbi malzemeler için ödenen bedellerde ise %10-85 aralığında artış sağlandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, “Vatandaşlarımızı dünya standartlarında daha etkin ve kapsamlı hizmetler ile

buluşturmak için yayımlanan Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) sayesinde önemli bir iyileştirmeyi tamamlamış olduk.” ifadelerini kullandı.

Bu değişiklik Mayıs 2024’ten bu yana SUT’ta yapılan ilk değişiklik olup ilgili düzenlemenin özellikle maliyet artışları nedeniyle zorlanan

sağlık kuruluşlarının finansal yükünü hafifletmesi ve hastalara sunulan hizmet kalitesini artırması bekleniyor. Öte yandan, takip listemizde

yer alan MLP Sağlık <MPARK TI> ve Lokman Hekim’in ciro performansına olumlu katkı sağlamasını bekliyoruz.

Piyasa Bilgileri LKMNH TI 

16.1

0.4

3,486

82

5,470

216

66

Piyasa Bilgileri MPARK TI 

350.0

8.2

66,854

1,572

79,066

191

42



Haftalık Temettü Takvim

Hisse
Nakit Kar Payı 

Kullanım Tarihi

Brüt Temettü Toplam 

(mn TL)

HBT 

(Brüt)

Toplam Temettü 

Verimi (%)

Nakit Kar Payı 

Ödeme Şekli

KATILIM 

BEGYO 15.12.2025 70 0.09 1.7% 2. Taksit (2/4)*

EBEBK 15.12.2025 160 1.00 1.8% 2. Taksit (2/2) **

BIMAS 17.12.2025 7,800 13.00 2.5% 3. Taksit (3/3) ***

HBT: Hisse Başı Temettü

* 4 Taksit şeklinde ödenecektir.

** 2 Taksit şeklinde ödenecektir.

*** 3 Taksit şeklinde ödenecektir.



Haftalık Ekonomik Takvim



Kuveyt Türk Yatırım Araştırma Ekibi

Dr. Kutay Gözgör

Araştırma Direktörü

Ubeyde Safvan Erbaş Muhammet Çakmak Eren Bozdoğan

Yönetmen    Kıdemli Uzman Kıdemli Uzman

Teknik Analist Havacılık, Sağlık, Bilişim, GYO Perakende, Sanayi, Savunma

Ali Osman Okut

Uzman Yardımcısı

Çimento

Yasal Uyarı

Bu raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Kuveyt Türk Yatırım”) tarafından genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve

tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir

yatırım aracının alım ya da satımı için öneri niteliğinde yorumlanmamalıdır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan

bilgilere dayanılarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatırım kararları vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuçlar doğurabilir. Burada yapılan analizlere

dayanarak yapılan yatırımlar zararla da sonuçlanabilir. Bu rapora dayanarak yapılan herhangi bir yatırımın sonucu Müşteri’ye aittir. Bu sonuçlardan dolayı Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları

hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olmakla birlikte kesinlikleri ve doğrulukları garanti edilmemektedir. Bu

nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmamasından, kullanılan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayı doğabilecek zararlar konusunda Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları herhangi bir

sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım’ın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişiler ile paylaşılamaz.


